








Backen

ist eine Leidenschaft

CAPURSO
MACK
REMSTAL-MARKT

LIEFERSERVICE JETZT BESTELLEN UNTER BESTELLUNG@MACK-REMSTALMARKT.DE

www.mack-remstalmarkt.de

 <p>Goldpuder Weizenmehl Type 405 1 kg Packung</p> <p>-88</p>	 <p>Dairygold Original irische Butter ungesalzen 1 kg = 8,88 € 250 g Packung</p> <p>2.22</p>	 <p>Kalifornische Mandeln verschiedene Sorten 100 g Packung</p> <p>1.69</p>	 <p>Haselnusskerne Runde Römer ganz, naturbelassen 1 kg = 15,95 € 200 g Packung</p> <p>3.19</p>
 <p>Eier aus Hohenacker Größe L 10er Packung</p> <p>3.29</p>	 <p>Dr. Oetker Backin Backpulver 1 kg = 7,44 € Packung mit 10 Beuteln à 16 g</p> <p>1.19</p>	 <p>Südzucker Puderzucker 1 kg = 1,96 € 250 g Packung</p> <p>-49</p>	 <p>Hegnacher Mühle Feinstes Weizenmehl Type 405 1 kg = 1,60 € 2,5 kg Packung</p> <p>3.99</p>
 <p>Hackfleisch gemischt laufend frisch durchgelassen 100 g</p> <p>1.11</p>	 <p>Sauerbraten in feiner Beize eingelegt 100 g</p> <p>1.89</p>	 <p>Paprikalyoner mit frischem Paprika 100 g</p> <p>1.69</p>	 <p>Frischer Gourmetschinken mager, saftig 100 g</p> <p>1.79</p>
 <p>Seelachsloins aus dem Nordostatlantik 100 g</p> <p>2.22</p>	 <p>Matjes-Sahnetopf mit Apfel 100 g</p> <p>1.69</p>	<p>PLASTIK-FREI</p>  <p>Blatt Clementinen aus Italien KL I 1 kg</p> <p>2.99</p>	<p>PLASTIK-FREI</p>  <p>Freiland Ackersalat aus dem Remstal KL I 100 g</p> <p>1.44</p>
 <p>Quark Mehrkornbrot mit frischem Magerquark 1 kg = 5,40 € 500 g Laib</p> <p>2.70</p>	 <p>Ulmer Spatz reserve mindestens 8 Monate gereift 45% Fett. i. Tr. 100 g</p> <p>2.49</p>	 <p>Philadelphia Frischkäsezubereitung oder Brotaufstrich verschiedene Sorten 1 kg = 5,93 € / 5,09 € 150 g / 175 g Becher</p> <p>-89</p>	 <p>Gustavo Gusto Steinofen Pizza verschiedene Sorten 1 kg = 8,12 € - 6,53 € 410 g - 510 Packung</p> <p>3.33</p>
 <p>Dallmayr Kaffee prodomo verschiedene Sorten vakuum gemahlen oder ganze Bohnen 1 kg = 10,58 € 500 g Packung</p> <p>5.29</p>	 <p>Delverde italienische Teigwaren auch Vollkorn verschiedene Ausformungen 1 kg = 1,78 € 500 g Packung</p> <p>-89</p>	 <p>Hengstenberg Gurken verschiedene Sorten z.B. Knax Gewürzgurken Abtropfgewicht 360 g 1 kg = 3,08 € 670 g Glas</p> <p>1.11</p>	 <p>Pringles verschiedene Sorten 1 kg = 10,76 € 185 g Dose</p> <p>1.99</p>
<p>Aufsteiger des Jahres in Württemberg (Vinum Weinguide)</p>  <p>KLOPFER Lemberger Großsheppach trocken, 1 Liter = 13,20 € 0,75 Liter Flasche</p> <p>9.90</p>	 <p>Aqua Vitale Mineralwasser verschiedene Sorten 1 Liter = 0,25 €, zzgl. 3,30 Pfand Kiste mit 12 Flaschen à 1 Liter</p> <p>2.99</p>	 <p>Benediktiner Hell 1 Liter = 1,68 €, zzgl. 0,48 € Pfand Packung mit 6 Flaschen à 0,33 Liter</p> <p>3.33</p>	 <p>Persil verschiedene Sorten z. B. Universal Megaperls 1 WL = 0,25 € 1,332 kg, 18 Waschladungen Packung</p> <p>4.44</p>

Gültig bis Samstag, 03.12.2022 · Abgabe nur in handelsüblichen Mengen · Solange Vorrat reicht · Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Mo. – Fr. durchgehend 8.00 bis 20.00 Uhr, Sa. 7.30 bis 20.00 Uhr | Weinstadt-Endersbach · Strümpfelbacher Str. 11 · Tel. 0 71 51 / 20 700-0